
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 1204

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania i organizacji Urzędu  
do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 
represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2012 r. poz. 400) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 2001 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania i organizacji Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych (Dz. U. Nr 118, poz. 1257 oraz z 2004 r. 
Nr 141, poz. 1494) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Gabinet Kierownika Urzędu,

2) Biuro Dyrektora Generalnego Urzędu,

3) Departament Orzecznictwa,

4) Departament Uroczystości,

5) Biuro Ewidencji i Archiwum.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2012-10-31T14:07:02+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-10-31T14:07:36+0100




